

Alfred Nielsen A/S
Egelandsvej 1, Smidstrup
7000 Fredericia

CVR-nr. 33 15 76 73

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/04 2018

Sonny Holm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alfred Nielsen A/S
Egelandsvej 1, Smidstrup
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33 15 76 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Ib Holm Nielsen
Sonny Holm Nielsen
Ronny Holm Nielsen

Direktion

Sonny Holm Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive transportvirksomhed og anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.794.197, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.080.159.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		31.053.216	24.224
Personaleomkostninger	1	<u>(20.740.715)</u>	<u>(18.148)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		10.312.501	6.076
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(7.141.683)</u>	<u>(5.403)</u>
Resultat før finansielle poster		3.170.818	673
Finansielle indtægter	3	42.500	1.460
Finansielle omkostninger	4	<u>(832.806)</u>	<u>(996)</u>
Resultat før skat		2.380.512	1.137
Skat af årets resultat	5	<u>(586.315)</u>	<u>(280)</u>
Årets resultat		<u>1.794.197</u>	<u>857</u>
Foreslået udbytte		300.000	300
Overført resultat		<u>1.494.197</u>	<u>557</u>
		<u>1.794.197</u>	<u>857</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.627.858	16.373
Materielle anlægsaktiver	6	<u>22.627.858</u>	<u>16.373</u>
Deposita		50.000	66
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>66</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.677.858</u>	<u>16.439</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.181.279	9.087
Andre tilgodehavender		1.674.284	2.177
Periodeafgrænsningsposter		251.259	280
Tilgodehavender		<u>11.106.822</u>	<u>11.544</u>
Likvide beholdninger		<u>1.697.575</u>	<u>900</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.804.397</u>	<u>12.444</u>
Aktiver i alt		<u>35.482.255</u>	<u>28.883</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	1.350
Overført resultat		5.280.159	2.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300
Egenkapital	7	<u>6.080.159</u>	<u>4.586</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.099.327	1.372
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.099.327</u>	<u>1.372</u>
Ansvarlig lånekapital		1.142.085	1.371
Andre kreditinstitutter		403.804	522
Langfristede leasingforpligtelser		12.651.917	6.527
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>14.197.806</u>	<u>8.420</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	5.618.000	4.596
Kreditinstitutter		1.031.431	5.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.944.358	2.952
Gæld til associerede virksomheder		369.023	158
Selskabsskat		858.946	0
Anden gæld		2.283.205	1.529
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.104.963</u>	<u>14.505</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.302.769</u>	<u>22.925</u>
Passiver i alt		<u>35.482.255</u>	<u>28.883</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	850.000	2.935.962	300.000	4.585.962
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	0	1.494.197	300.000	1.794.197
Overført fra overkurs ved emission	0	(850.000)	850.000	0	0
Egenkapital 31. december 2017	500.000	0	5.280.159	300.000	6.080.159

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	t.kr.
Årets resultat		1.794.197	857
Reguleringer		8.518.304	5.221
Ændring i driftskapital		<u>2.396.527</u>	<u>(1.707)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		12.709.028	4.371
Renteindbetalinger og lignende		42.500	660
Renteudbetalinger og lignende		<u>(832.806)</u>	<u>(519)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>11.918.722</u>	<u>4.512</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		(17.802.591)	(11.870)
Salg af materielle anlægsaktiver		4.404.988	5.939
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>16.000</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>(13.381.603)</u>	<u>(5.931)</u>
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(9.328.103)	(6.502)
Indgåelse af leasingforpligtelser		16.127.500	7.555
Betalt udbytte		<u>(300.000)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>6.499.397</u>	<u>1.053</u>
Ændring i likvider		5.036.516	(366)
Likvide beholdninger		900.000	0
Kassekredit		<u>(5.270.372)</u>	<u>(4.004)</u>
Likvider 1. januar 2017		<u>(4.370.372)</u>	<u>(4.004)</u>
Likvider 31. december 2017		<u>666.144</u>	<u>(4.370)</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		1.697.575	900
Kassekredit		<u>(1.031.431)</u>	<u>(5.270)</u>
Likvider 31. december 2017		<u>666.144</u>	<u>(4.370)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	17.733.713	15.806
Pensioner	2.526.649	1.975
Andre personaleomkostninger	480.353	367
	<u>20.740.715</u>	<u>18.148</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>47</u>	<u>42</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	7.679.246	5.511
Gevinst og tab ved afhændelse	(537.563)	(108)
	<u>7.141.683</u>	<u>5.403</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.128.108	1.300
Leasingmateriel	6.551.138	4.211
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	(537.563)	(108)
	<u>7.141.683</u>	<u>5.403</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	42.500	1.460
	<u>42.500</u>	<u>1.460</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 2.700. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.589.594	1.366.085	224.000	0
Andre kreditinstitutter	629.249	518.804	115.000	0
Langfristede leasingforpligtelser	10.797.566	17.930.917	5.279.000	0
	13.016.409	19.815.806	5.618.000	0

9 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Egelandsvej 1B, 7000 Fredericia. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 270 t.kr.

For årene 2018-2021 er der indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler. De samlede leasingforpligtelser udgør 926 t.kr. pr. 31. december 2017. Leasingydelser over de næste 12 måneder udgør 444 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti på 1.000.000 kr. overfor leverandør af brændstof.

Til sikkerhed for bankgæld inkl. garantiforpligtelser er der afgivet virksomhedspant for 5.000 t.kr.

Noter til årsrapporten

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Sonny Nielsen Holding ApS
Ronny Nielsen Holding ApS
I.H.N. Holding ApS